TERRENO INDIRIZZO NUM_CIV LOCALITA FOGLIO

F.10-12-AR **
F.10-12-AR **
F.10-12-AR **
F.10-12-AR **
F.10-12-AR **
F.10-12-AR **
F.10-AREE , **
F.10-AREE , **
F.10-AREE , **
F.10-VERDE **
F.10-VERDE **
F.10-VERDE **
F.11-AREA **
F.11-AREA **
F.11-AREE | **
F.11-PARCC**
F.11-PARC(**
F.11-PARCC**
F.11-PARC(**
F.11-PARCC**
F.11-PARC(**
F.11-PARCC**
F.11-PARC(**
F.11-VERDE **
F.12 -TERRI **
F.12 -TERRI **
F.12 VERDE VIA MONTI
F.12 VERDEVIA MONTI
F.12 VERDE VIA MONTI
F.12 VERDEVIA MONTI
F.12 VERDE VIA MONTI
F.12 VERDEVIA MONTI
F.12 VERDE VIA MONTI
F.12 VERDEVIA MONTI
F.12 VERDE VIA MONTI
F.12 VERDEVIA MONTI
F.12 VERDE VIA MONTI
F.12 VERDEVIA MONTI
F.12 VERDE VIA MONTI
F.12 VERDEVIA MONTI
F.12 VERDE VIA MONTI
F.12 VERDEVIA MONTI
F.12 VERDE VIA MONTI
F.12 VERDEVIA MONTI
F.12 VERDE VIA MONTI
F.12 VERDEVIA MONTI
F.12 VERDE VIA MONTI
F.12 VERDEVIA MONTI
F.12-AREA **

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %

* %

0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO
0 RHO

* %

10
10
12
12
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

162
163
743
744
94
95
135
51
52
1
131
133
286
82
440
227
167
169
469
470
471
480
481
328
1096
1097
1054
1067
153
154
155
156
157
159
160
345
346
563
565
568
572
601
602
603
604
745
746
747
111

MAPPALE SUB

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

TIPOLOGIA SUP MQ

Terreno ag 610
Terreno ag 665
Terreno ag 205
Terreno ag 2
Terreno ag 650
Terreno ag 835
Terreno ag 2080
Terreno ag 96
Terreno ag 1950
Terreno url 480
Terreno bo 80
Terreno bo 25
Terreno bo 760
Terreno ag 3350
Terreno url 3540
Parco/Villa 20515
Parco/Villa 2624
Parco/Villa 2850
Parco/Villa 762
Parco/Villa 1641
Parco/Villa 179
Parco/Villa 1160
Parco/Villa 78
Parco/Villa 2190
Terreno ag 4643
Terreno ag 4007
Parco/Villa 1250
Parco/Villa 2240
Parco/Villa 54
Parco/Villa 430
Parco/Villa 69
Parco/Villa 480
Parco/Villa 195
Parco/Villa 180
Parco/Villa 1630
Parco/Villa 81
Parco/Villa 1610
Parco/Villa 1032
Parco/Villa 480
Parco/Villa 1000
Parco/Villa 470
Parco/Villa 430
Parco/Villa 470
Parco/Villa 480
Parco/Villa 520
Parco/Villa 25
Parco/Villa 270
Parco/Villa 90
Terreno bo 305



F.12-AREA **
F.12-AREA **
F.12-AREA **
F.12-AREE | **
F.12-AREE | **
F.12-AREE | **
F.12-AREE | **
F.12-AREE | **
F.12-AREE | **
F.12-AREE | **
F.12-AREE | **
F.12-AREE | **
F.12-AREE | **
F.12-AREE | **
F.12-PARCC**
F.12-PARC(**
F.12-PARCC**
F.12-PARC(**
F.12-PARCC**
F.12-PARC(**
F.12-PARCC**
F.12-PARC(**
F.12-PARCC**
F.12-PARC(**
F.12-PARCC**

F.12-TERRE VIA TRECA”

F.12-VERDE **
F.12-VERDE **
F.13-ARE A **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-AREE | **
F.13-PARCH**
F.13-PARC(**
F.13-PARC(**
F.13-PARC(**

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
RHO
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %

* %

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

114
120
1124
249
524
528
529
727
781
782
844
846
682
684
251
252
253
658
767
768
818
819
577
579
178
1203
647
991
1545
1341
1342
1343
1256
1257
1258
1259
1260
1261
1262
1263
1263
1264
1266
1266
1267
843
1564
1068
1070
1073

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

Terreno bo
Terreno bo
Parco/Villa
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Parco/Villa
Pascolo

Terreno ag
Terreno url
Terreno ag
Terreno ag
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa

390
41268
2241
1768
2160
2073
2650
3500
1550
2140
24
383
2894
3103
1080
464
318
976
3029
944
46
95
3480
500
5800
1785
2530
5253
3197
7107
50
53
352
180
180
176
176
173
171
167
167
302
218
218
421
157
9752
665
300
250



F.13-PARCC**
F.13-PARC(**
F.13-PARCC**
F.13-PARC(**
F.13-PARCC**
F.13-PARC(**
F.13-PARCC**
F.13-PARC(**
F.13-PARCC**
F.13-RELIQ **
F.13-RELIQ **
F.13-TEREN **
F.13-TEREN **
F.13-TEREN **
F.13-TEREN **
F.13-TEREN **
F.13-VERDE **
F.13-VERDE **
F.13-VERDE **
F.13-VERDE **
F.14 PARCFH **
F.14 PARCEH **
F.14 PARCFH **
F.14 PARCEH **
F.14 PARCFH **
F.14 PARCEH **
F.14 PARCH **
F.14-15-PA **
F.14-15-PA **
F.14-15-PA **
F.14-15-PA **
F.14-15-PA **
F.14-15-PA **
F.14-15-PA **
F.14-AREE | **
F.14-AREE | **
F.14-AREE | **
F.14-AREE | **
F.14-AREE | **
F.14-AREE | **
F.14-AREE | **
F.14-AREE | **
F.14-AREE | **
F.14-AREE | **
F.14-AREE | **
F.14-PARC(**
F.14-PARC(**
F.14-PARC(**
F.14-PARCC**
F.14-PARC(**

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
14
14
15
14
15
15
14
15
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

1225
1234
1235
1546
1547
542
734
735
736
1211
1240
588
589
591
592
593
1448
73
1458
1562
772
773
774
775
777
778
779
13
146
150
156
20
20
21
371
461
462
463
464
466
467
468
469
470
471
273
332
334
764
766

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa

Parco/Villa
Terreno url
Terreno url

Terreno url
Terreno url
Parco/Villa
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url

Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa

175
85
75
1825
830
1450
1660
1520
3305
60
80
3410
4160
4230
6820
3340
1319
310
2476
874
437
1129
294
129
76
68
14
9120
4130
105
95
3235
11494
690
3305
7870
91
119
235
76
92
23
150
24
25
3820
3320
170
14873

657



F.14-PARCC** o

F.14-PARC(** o
F.14-PARCC** o
F.14-VERDE ** o
F.14-VERDE ** o
F.14-VERDE ** o
F.14-VERDE ** o
F.14-VERDE ** o
F.14-VERDE ** o
F.15-PARCH** o
F.15-PARC(** o
F.15-PARC( ** o
F.15-PARCC** o
F.15-PARC( ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.15-VERDE ** o
F.16-AREA ** o
F.16-PARCH** o
F.16-PARC(** o
F.16-VERDEVIA ARCHIP

F.17-GIARLC ** o
F.18-AREA ** o
F.18-AREA ** o
F.18-AREA ** o
F.18-PARC(** o
F.18-PARC(** o
F.18-PARC(** o
F.18-PARC(** o
F.18-PARC(** o
F.18-PARC(** o
F.1-AREE IN** o
F.1-AREE IN** o
F.1-AREE IN** o
F.1-AREE IN** o
F.1-AREE IN** o
F.1-AREE IN** o

F.1-AREE IN ** *x

* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %

0 RHO
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %
* %

* %

14
14
14
14
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
17
18
18
18
18
18
18
18
18
18

O e T S U =

422
424
425
208
294
298
128
459
717
339
332
334
337
338
306
319
321
281
311
312
240
241
243
268
271
273
274
275
277
228
775
774
732
55
185
186
928
1359
1366
1367
1368
1097
856
170
300
301
304
305
313
315

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Parco/Villa
Terreno url
Parco/Villa
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url

490
4270
8960

400
1090

40
3500
23411
1031

532

2327
32590
11756

16

1440

1515

682
8512
5164

19

890

510
1570
1153

494

334

273

978
1268

270
1174
3636
1191
5940

15

380

130
9940

15
35

110
5500
5808

799

326
1438
2796

716

450

70



F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-AREE IN**
F.1-PARCO **
F.1-PARCO **
F.1-PARCO **
F.1-PARCO **
F.1-PARCO **
F.1-PARCO **
F.1-PARCO **
F.1-PARCO **
F.1-VERDE **
F.1-VERDE **
F.1-VERDE **
F.1-VERDE **
F.20-RELIQ **
F.21-AREA **
F.21-AREE | **
F.21-AREE | **
F.21-PARCH**
F.21-PARCH**
F.21-PARCH**
F.21-PARCH**
F.21-PARCH**
F.21-PARCC**
F.21-PARC(**
F.21-PARCC**
F.21-PARC(**
F.21-VERDE **
F.21-VERDE **
F.21-VERDE **
F.21-VERDE **
F.21-VERDE **
F.22-PARCH**
F.22-PARCH**
F.22-PARCH**
F.22-PARCH**
F.22-PARCH**
F.23-AREA **
F.23-AREA **

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %
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W WINNNNNRRPRRRPRPRRRPRPRPRRRPRRRERIRO

319
321
324
331
332
334
361
362
363
364
365
379
497
311
342
456
459
474
475
477
478
462
464
221
226
425
3991
927
873
60
721
66
67
746
742
744
916
647
20
21
23
875
708
897
850
703
705
707
901
902

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Parco/Villa
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa

2103
559
450

54
375
334
238
519
234

10

10
148

25

95

10

10927
178

86

74

34
162
225
875

4830

120
50
10

382
10

800

710

1784

95
190
340
410

5088

6000

1010
860

1200

6560

3310

1670

1150
510
895
980
198

44



F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-AREE | **
F.23-PARCH**
F.23-PARCH**
F.23-PARCH**
F.23-PARC(**
F.23-TERRE **
F.23-TERRE **
F.23-TERRE **
F.23-TERRE **
F.23-TERRE **
F.23-TERRE **
F.23-VERDE **
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F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE
F.6-VERDE

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

F.7-AREA A **
F.7-AREAV **

F.7-VERDE
F.7-VERDE
F.7-VERDE
F.7-VERDE
F.7-VERDE
F.7-VERDE
F.7-VERDE
F.7-VERDE
F.7-VERDE
F.8-AREA E
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE
F.8-VERDE

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %
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692
693
694
698
700
701
703
707
711
713
799
209
254
394
420
425
426
452
481
482
552
553

10

59
108

15

16
162
163
164
166
169
170

43
415
387
412
189
406
409
411
216
424
424
426
204
219
230
231
232

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa

Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno ag
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Terreno bo
Terreno bo
Terreno bo
Terreno url
Parco/Villa
Terreno bo
Terreno url
Terreno url

Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa
Parco/Villa

380
20
1650
150
10
250
45
1550
10
805
702
270
370
5410
140
70
760
103
1230
320
130
378
9470
370
580
190
5140
96
538
36
1253
120
86
1350
4763

603
416

10
534
405
900

12
1287
190
100
100
90
180



F.8-VERDE
F.8-VERDE

* %

* %

F.9-AREE IN**
F.9-GIARDI **
F.9-PARCO **
F.9-TERREN **
F.9-TERREN **

F.9-VERDE
F.9-VERDE
F.9-VERDE
F.9-VERDE
F.9-VERDE
F.9-VERDE
F.9-VERDE
F.9-VERDE
F.9-VERDE
F.9-VERDE
F.9-VERDE
F.9-VERDE

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

* %

[No 2 Uo I Uo T Uo T Vo J Uo U T Vo T Vo S U U T Vo T Vo o U R U T Vo B U 0 R 0 ]

233 **
40 **
475 **
205 **
177 **

4 * %
440 **
16 * %
21 * %
323 **
324 **
325 **
488 **
490 **
494 **
495 **
497 **
439 **
443 **

Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa
Terreno url
Terreno url
Terreno ag
Terreno url
Terreno bo
Terreno bo
Terreno bo
Pascolo

Parco/Villa
Terreno bo
Terreno bo
Terreno url
Parco/Villa
Parco/Villa

90
1020
3822
2670

21130
220
1300
9510
710
600
485
450
2200
2860
115
180
900
4060
150



